
Wola Dębińska, 07.08.2023 r. 

 

znak sprawy: RWI.271.11.2024 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn. 

„Dowóz dzieci niepełnosprawnych z terenu Gminy Dębno do placówek oświatowych 

w roku szkolnym 2024/2025” 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia  11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) przekazuje poniżej informacje 

z otwarcia ofert: 

 

W wyznaczonym terminie wpłynęły cztery oferty: 

Część 1 - Dowóz dzieci niepełnosprawnych z terenu Gminy Dębno do Specjalnego Ośrodka 

Szkolno-Wychowawczego w Wierzchosławicach – Dwudniaki 758, 33-122 Wierzchosławice 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Kwota oferty brutto Czas podstawienia 
pojazdu 

zastępczego 

1.  Usługi Handel Transport Anna 
Chmiel, Chęciny 

105 280,00 do 20 minut od 
zgłoszenia 

2.  Firma Transportowo – Usługowa 
,,FTU” Magdalena Jakubas, 
Biadoliny Szlacheckie 

59 972,00 do 20 minut od 
zgłoszenia 

3.  Dziecięcy Raj Marzena Molczyk , 
Tarnowiec 

59 784,00 do 20 minut od 
zgłoszenia 

4.  OSK ALJAN, Sufczyn - - 

5.  FHUTP IMPERO RAFAŁ 
GRABARZ, Uszew 

62 040,00 do 20 minut od 
zgłoszenia 

6.  JORTEX Przedsiębiorstwo 
Handlowo-Usługowe Jolanta 
Biernat, Gnojnik 

55 836,00 do 20 minut od 
zgłoszenia 

7.  BIURO PODRÓŻY POLTRANS 
SPÓŁKA Z O.O., Żabno 

65 800,00 do 20 minut od 
zgłoszenia 

8.  Firma Przewozowa Speed 
Krzysztof Rachwał, Poręba 
Spytkowska 

47 000,00 do 20 minut od 
zgłoszenia 

9.  Paweł Imioło Firma Handlowo 
Usługowa URAN, Dębno 

74 824,00 do 20 minut od 
zgłoszenia 

 



Część 2 - Dowóz dzieci niepełnosprawnych z terenu Gminy Dębno do Specjalnego Ośrodka 

Szkolno-Wychowawczego im. Marii Konopnickiej w Złotej, Złota 292, 32-859 Złota 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Kwota oferty brutto Czas podstawienia 
pojazdu 

zastępczego 

1.  Usługi Handel Transport Anna 
Chmiel, Chęciny 

108 100,00 do 20 minut od 
zgłoszenia 

2.  Firma Transportowo – Usługowa 
,,FTU” Magdalena Jakubas, 
Biadoliny Szlacheckie 

65 800,00 do 20 minut od 
zgłoszenia 

3.  Dziecięcy Raj Marzena Molczyk , 
Tarnowiec 

- - 

4.  OSK ALJAN, Sufczyn 64 860,00 do 20 minut od 
zgłoszenia 

5.  FHUTP IMPERO RAFAŁ 
GRABARZ, Uszew 

43 240,00 do 20 minut od 
zgłoszenia 

6.  JORTEX Przedsiębiorstwo 
Handlowo-Usługowe Jolanta 
Biernat, Gnojnik 

65 236,00 do 20 minut od 
zgłoszenia 

7.  BIURO PODRÓŻY POLTRANS 
SPÓŁKA Z O.O., Żabno 

- - 

8.  Firma Przewozowa Speed 
Krzysztof Rachwał, Poręba 
Spytkowska 

55 460,00 do 20 minut od 
zgłoszenia 

9.  Paweł Imioło Firma Handlowo 
Usługowa URAN, Dębno 

84 976,00 do 20 minut od 
zgłoszenia 

 

Część 3 - Dowóz dziecka niepełnosprawnego z terenu Gminy Dębno do Zespołu Szkół 

Specjalnych dla Niesłyszących i Słabo Słyszących w Tarnowie, ul. Lippóczy’ego 4a, 33-100 

Tarnów 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Kwota oferty brutto Czas podstawienia 
pojazdu 

zastępczego 

1.  Usługi Handel Transport Anna 
Chmiel, Chęciny 

97 760,00 do 20 minut od 
zgłoszenia 

2.  Firma Transportowo – Usługowa 
,,FTU” Magdalena Jakubas, 
Biadoliny Szlacheckie 

39 480,00 do 20 minut od 
zgłoszenia 

3.  Dziecięcy Raj Marzena Molczyk , 
Tarnowiec 

48 880,00 do 20 minut od 
zgłoszenia 



4.  OSK ALJAN, Sufczyn - - 

5.  FHUTP IMPERO RAFAŁ 
GRABARZ, Uszew 

43 240,00 do 20 minut od 
zgłoszenia 

6.  JORTEX Przedsiębiorstwo 
Handlowo-Usługowe Jolanta 
Biernat, Gnojnik 

55 272,00 do 20 minut od 
zgłoszenia 

7.  BIURO PODRÓŻY POLTRANS 
SPÓŁKA Z O.O., Żabno 

65 800,00 do 20 minut od 
zgłoszenia 

8.  Firma Przewozowa Speed 
Krzysztof Rachwał, Poręba 
Spytkowska 

37 600,00 do 20 minut od 
zgłoszenia 

9.  Paweł Imioło Firma Handlowo 
Usługowa URAN, Dębno 

64 860,00 do 20 minut od 
zgłoszenia 

 

Część 4 - Dowóz dziecka niepełnosprawnego z terenu Gminy Dębno do Przedszkola 

Specjalnego „Król Maciuś Pierwszy” w Brzesku, ul. Zamknięta 1, 32-800 Brzesko 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Kwota oferty brutto Czas podstawienia 
pojazdu 

zastępczego 

1.  Usługi Handel Transport Anna 
Chmiel, Chęciny 

91 180,00 do 20 minut od 
zgłoszenia 

2.  Firma Transportowo – Usługowa 
,,FTU” Magdalena Jakubas, 
Biadoliny Szlacheckie 

52 640,00 do 20 minut od 
zgłoszenia 

3.  Dziecięcy Raj Marzena Molczyk , 
Tarnowiec 

- - 

4.  OSK ALJAN, Sufczyn - - 

5.  FHUTP IMPERO RAFAŁ 
GRABARZ, Uszew 

36 660,00 do 20 minut od 
zgłoszenia 

6.  JORTEX Przedsiębiorstwo 
Handlowo-Usługowe Jolanta 
Biernat, Gnojnik 

- - 

7.  BIURO PODRÓŻY POLTRANS 
SPÓŁKA Z O.O., Żabno 

- - 

8.  Firma Przewozowa Speed 
Krzysztof Rachwał, Poręba 
Spytkowska 

38 540,00 do 20 minut od 
zgłoszenia 



9.  Paweł Imioło Firma Handlowo 
Usługowa URAN, Dębno 

48 880,00 do 20 minut od 
zgłoszenia 

 

 

Zatwierdzam: 

Z up. Wójta Gminy Dębno 

Ewa Płaneta 

 ZASTĘPCA WÓJTA 

 

 

 

 

Otrzymują:  

1. Strona internetowa postępowania 

2. a/a 


